
Todos los pagos realizados después de la fecha límite cubren primeramente multas y recargos. Los pagos pueden realizarse con el número de referencia del alumno en Banamex, cuenta 
341-6966256; mediante Transferencia BMONEX (CLABE asignada), o Pago en línea desde el portal de alumnos (http://vta.univa.mx/AlumnosNet). Favor de consultar su saldo dentro del portal 
de alumnos o en caja UNIVA antes de pagar. Se podrá con�rmar la correcta aplicación del pago dos días después. Conserve sus comprobantes para cualquier aclaración.

Av. Universidad del Valle de Atemajac No. 500, Col. Villas Universidad; C.P. 48290; Puerto Vallarta, Jal., México.           Tel. (01 322) 226 12 12     campus.vallarta@univa.mx
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Inicio de ciclo escolar
Suspensión de clases
Pago de colegiatura
Ceremonia Eucarística
Celebración San Valentín
Acto cívico

Imposición de ceniza
Pago de colegiatura
Reunión de padres de familia 6to. 
grado
Evaluación 1.er parcial
Suspensión de clases
Acto cívico
Reunión padres de familia
Viacrucis

1.
7.

10.
11.
14.
24.

9-13.
5.

10.
16.
20.

25-27.
31.

Evaluación 3.er parcial 6.to semestre 
Pago de colegiatura
Exámenes extraordinarios 6.to semestre
Evaluación 3.er parcial 2.do y 4.to semestre
Último pago paquete de graduación
Asesorías para exámenes extraordinarios   

6-10.
9.

14-17.
20-24.

24.
27-30.

Asesorías para exámenes extraordinarios 
Reunión padres de familia
Exámenes extraordinarios 2.do y 4.to semestre
primera vuelta
Fin del semestre
Exámenes extraordinarios 2.do y 4.to semestre
segunda vuelta
Recursamiento
Graduación

1.
1.

4-5.

8.
7-8.

11-29. 
15.

2.
10.
11.

14 al 18.
21.
25.
25.
30.

1er. pago paquete de graduación
Pago de colegiatura 
Vacaciones de Semana Santa
Semana de Pascua
Regreso a clases 
2do. pago paquete de graduación

1.
8.

11-15.
18-22.

25.
29.

Evaluación 2.do parcial 
Día inhábil
Pago de colegiatura
Suspensión de clases
Reunión padres de familia
Semana Cultural
3er. pago paquete de graduación

Marzo 2022Febrero 2022 Abril 2022

Junio 2022Mayo 2022 Julio 2022
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